
CGO 2025 - 1ª Etapa -  Perc 2
FEPAGRO - Santa Maria 13.4.2025

Clube de Orientação de Santa Maria

Luceli Nascimento De Brito
Clube Rota 405
Course : D40B
Distance : 3300m (Climbing 70m)
Time : 0:57:38 (17'28"/km)

1/1 O.K.

Full result on Webres

1. 48 00:05:30 352m 15'38"/km
2. 58 00:02:23 00:07:53 234m 10'11"/km
3. 72 00:03:33 00:11:26 255m 13'55"/km
4. 71 00:03:13 00:14:39 237m 13'34"/km
5. 63 00:03:08 00:17:47 228m 13'45"/km
6. 60 00:01:52 00:19:39 146m 12'47"/km
7. 44 00:04:20 00:23:59 248m 17'28"/km
8. 62 00:04:47 00:28:46 246m 19'27"/km
9. 42 00:14:09 00:42:55 239m 59'12"/km

10. 51 00:04:32 00:47:27 165m 27'28"/km
11. 59 00:05:41 00:53:08 283m 20'05"/km
12. 54 00:02:20 00:55:28 272m 8'35"/km
13. 100 00:01:57 00:57:25 229m 8'31"/km
14. 999 00:00:13 00:57:38 65m 3'20"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5905
https://www.helga-o.com

